



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09082024-256202
CG-DL-E-09082024-256202

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3060]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 7, 2024/ श्रावण 16, 1946

No. 3060]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 7, 2024/ SHRAVANA 16, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3210(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2394(E) तारीख 20/06/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में एनएच-69 (पुराना एनएच-206) के किमी.108.525 और किमी.73.250 (होन्नावारा-चित्तूर खंड) के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29-06-2024 " को "होसाडिगंथा" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के शिवमोग्गा जिले में एनएच-69 (पुराना एनएच-206) के किमी.108.525 और किमी.73.250 (होन्नावारा-चित्तूर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: शिवमोग्गा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सागर					
गांव का नाम: तालगुप्पा					
1	10/11	निजी	बेट	0.29217	नागाम्मा डबल्यू/ओ वी रामप्पा, सदानन्द एंस्/ओ वी रामप्पा, महाबलेश्वर एंस्/ओ वी रामप्पा, ईश्वरा एंस्/ओ वी रामप्पा, परमेश्वर एंस्/ओ वी रामप्पा
2	12/189	सरकारी	ड्राय	0.388083	कर्नाटक गृहमंडलिंगे
3	2/2	निजी	ड्राय	0.04218	उमेश नागा नाइक एंस्/ओ नागा नाइक
4	2/3	निजी	ड्राय	0.091941	के एंन् केशवमूर्ति एंस्/ओ के नागराजा
5	2/4	निजी	ड्राय	0.113144	ए लक्ष्मीना शेटी शेटी शेटी एंस्/ओ शेटी एंस्/ओ कला शेटी लैंड रियलाइनमेंट
6	2/5	निजी	ड्राय	0.07729	ए महेश एंस्/ओ अंकडा चन्नावसप्पा
7	2/6	निजी	ड्राय	0.111365	पूर्णमा एंम् डबल्यू/ओ कृष्णप्पा एंन्
8	2/7	निजी	ड्राय	0.016592	गौरम्मा एंस्/ओ कराडी गुठ्याप्पा, मंजुनाथ सी एंस्/ओ कराडी गुठ्याप्पा, वासांठी डी/ओ कराडी गुठ्याप्पा, कराडी गुठ्याप्पा, सविथा डी/ओ कराडी गुठ्याप्पा पुट्टप्पा एंस्/ओ कराडी गुठ्याप्पा कलावती डी/ओ
9	3/2	निजी	ड्राय	0.015059	परशुराम एंस्/ओ वक्कलीगारा कन्नप्पा

10	3/3	निजी	ड्राय	0.015256	गणपति ऍस्/ओ ओक्कालिगा कन्नप्पा
11	4/5	निजी	वेट	0.080781	ई नरायणा ऍस्/ओ ई हुचय्या,
12	4/6	निजी	वेट	0.093659	गणपति ऍस्/ओ कृष्णप्पा इक्करी
13	4/8	निजी	वेट	0.086962	गोविंदा ऍस्/ओ मल्लप्पा
14	43/4	निजी	ड्राय	0.110705	सुमंगला वसंथा नाइक
15	43/5	निजी	ड्राय	0.011835	कुमार ऍस्/ओ मंजुनाथ
16	43/6	निजी	ड्राय	0.059353	कृष्णमूर्ति ऍस्/ओ मंजुनाथ
17	48/4ए2	निजी	वेट	0.103818	सन्नाभुता ऍस्/ओ रामगोंडा हसुवेंटे,
18	48/4बी	निजी	वेट	0.246138	सत्यनारायण ऍस्/ओ कनसे रामाशेट्टी
19	5/1बी	निजी	वेट	0.115001	अन्नप्पा, नटराजा
20	50/2ए	निजी	वेट	0.085255	जहीदा बेगम, शांथा आर्
21	50/4	निजी	वेट	0.053978	शारदाम्मा डबल्यू/ओ मुकुन्दा
22	56	निजी	वेट	0.024206	जे पलक्षप्पा ऍस्/ओ गुरप्पा शेट्टी
23	58/1	निजी	वेट	0.006765	के जयप्रकाशा ऍस्/ओ थिम्मय्या
24	6/1ए, 6/1बी, 6/1ए2ए, 6/2, 6/2ए2के, 6/2ए2बी	निजी	वेट	0.019592	देवम्मा डबल्यू/ओ हुलियुरु, सिद्धेश्वर सिद्धीरा स्वामीगलू बदागी कुडलू तालागुप्पा, परशुरामप्पा के जी ऍस्/ओ कांशे गुत्यप्पा, नागरत्त डबल्यू/ओ राजू बांगारी नाइक, फिलिपे डी सूजा ऍस्/ओ जुजे डी सूजा परशुरामप्पा के जी ऍस्/ओ कनले गुत्यप्पा,
25	66/4	निजी	वेट	0.02954	के मोहाना-थिम्मयाया
26	66/5	निजी	वेट	0.082594	के विजयकुमार-थिम्मयाया
27	66/6	निजी	वेट	0.121787	के जी कविथा डबल्यू/ओ सी ऍम् बासवराजा,
28	66/7	निजी	वेट	0.056856	के जे दिनेशा ऍस्/ओ के ऍस् गंगाप्पा
29	66/9	निजी	वेट	0.015525	के ऍस् गंगाप्पा ऍस्/ओ सिद्धप्पा शेट्टी
30	67/4	निजी	वेट	0.084758	ऍन् नागराजा ऍस्/ओ करियप्पा
31	68/4	निजी	वेट	0.035581	चंद्रमाथिव/ओ लोकेशमूर्ति
32	69/1	निजी	वेट	0.007777	आर् संथोष ऍस्/ओ ऍम् रंगनाथ
33	70/2	निजी	वेट	0.004316	ऍम् नागराजस/ओ रंगप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
34	72/2	निजी	वेट	0.009072	मूकम्माव/ओ सी गुठ्याप्पा

35	74	निजी	वेट	0.002536	सी हुच्चप्पा एँस्/ओ गुत्यप्पा, नागाम्मा डी/ओ हुच्चप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
36	77/1	निजी	वेट	0.070735	नीलाक्षी डी/ओ मरयप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
37	77/2	निजी	वेट	0.052266	उषा के डी/ओ कन्नप्पा के एंड जॉइंट पार्टनर्स,
38	78/2	निजी	वेट	0.00467	मूकम्मा डबल्यू/ओ सी गुठ्याप्पा
39	79/2	निजी	वेट	0.119695	सुजाथा डबल्यू/ओ मंजप्पा, शोभा के एँस् डबल्यू/ओ रंगनाथ वी एंड जॉइंट पार्टनर्स
40	79/3	निजी	वेट	0.124123	गौरम्मा डबल्यू/ओ मनमानेबंगरप्पा, गिरिजम्मा डबल्यू/ओ द्यावाप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स जयम्मा डबल्यू/ओ बारामशेट्टी एंड जॉइंट पार्टनर्स सविश्रम्मा डबल्यू/ओ अनंतशेट्टी एंड जॉइंट पार्टनर्स
41	8/5	निजी	वेट	0.118588	थिम्मप्पा
42	8/9	निजी	वेट	0.035825	थिम्मप्पा
43	80/3	निजी	वेट	0.065795	नागराजा जे एँस्/ओ जयाराम पी
44	80/6	निजी	वेट	0.066182	लिंगराजू जे एँस्/ओ जयाराम पी
45	83/10	निजी	वेट	0.098097	परशुराम एँस्/ओ बरदवल्लीसन्नप्पा
46	83/11	निजी	वेट	0.105372	अनंथा एँस्/ओ वीरभद्रप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स,
47	83/14	निजी	वेट	0.211334	सी रमेशा एँस्/ओ दुर्गाप्पा
48	83/15	निजी	वेट	0.021005	अन्नप्पा एँस्/ओ सी राममप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
49	83/17	निजी	वेट	0.079491	कन्नम्मा डबल्यू/ओ गुठ्याप्पा
50	83/19	निजी	वेट	0.102029	अनंथा एँस्/ओ वीरभद्रप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स,
51	83/3	निजी	वेट	0.104672	सी नागप्पा एँस्/ओ चन्नाबसप्पा
52	83/6	निजी	वेट	0.156272	प्रसन्न एँस्/ओ सत्यनारायण एंड जॉइंट पार्टनर्स
53	83/7	निजी	वेट	0.083446	कमला डबल्यू/ओ अनंथा के एंड जॉइंट पार्टनर्स,
54	83/8	निजी	वेट	0.169163	परशुराम एँस्/ओ बरदल्लीसन्नप्पा
गांव का नाम: मारथुरु					
55	34/2	निजी	वेट	0.063399	मस्थ्यप्पा

56	34/3	निजी	वेट	0.029938	अन्नप्पा
57	34/4	निजी	ड्राय	0.0255	कोविचौडप्पा, मंजप्पा
58	34/5	निजी	वेट	0.044998	देवम्मा, हुच्चप्पा, आनंदा बी जी, नीलाक्षी, गौरी
59	35	निजी	वेट	0.018595	सुधाकरा
60	45/1	निजी	वेट	0.047118	कग्गे रामानायक
61	46/2	निजी	वेट	0.0510998	हलजनगणपती, चौडप्पा, नारायणप्पा, लक्ष्मम्मा, हलस्वामी, शिवाप्पा
62	46/2	निजी	वेट	0.0546931	गुठ्याम्मा, जयम्मा, सरोजा, सत्यनारायण, सुमित्रा, जानकी, थिम्मप्पा, कन्नप्पा, गोदावरी, शशिकला, गीथा, अन्नपूर्ण, गौरम्मा, परशुराम.
63	47	निजी	वेट	0.1103968	कोल्लुरय्या ऍस्/ओ हनुमन्थय्या, हलजनगणपथीचौडप्पा, नारायणप्पा, लक्ष्मम्मा, हलस्वामी, शिवाप्पा, कृष्णप्पा, कर्नाटक गवर्नमेंट, हलप्पा, कृष्णप्पा, गणपति, गुठ्याम्मा, जयम्मा, सरोजा, सत्यनारायण, सुमित्रा, जानकी, थिम्मप्पाकन्नप्पा, गोदावरी, शशिकला, गीथा, अन्नपूर्ण, गौरम्मा, परशुराम
64	48/2	निजी	वेट	0.0505978	मालावल्लीमिलाप्पा
65	49/3	निजी	वेट	0.0124428	चौदम्मा, द्यावाप्पा, नागरथना, पुट्टप्पा
66	49/8	निजी	वेट	0.041858	चौदम्मा, भरती, रमेशा, भाग्य, करियप्पा
67	49/9	निजी	वेट	0.0599412	दोडुमानेदेवम्मा
68	50/1	निजी	वेट	0.07341	बंगारामाकेरियममदेवेंद्र.
69	52/3	निजी	वेट	0.0172404	रामप्पा, चौडप्पा द्यावाप्पा, नागरथना, पुट्टप्पा
70	52/4	निजी	वेट	0.0512802	बसप्पा
71	53	निजी	वेट	0.0926881	माइलाम्मा
72	54	निजी	वेट	0.0329296	कन्ना, सविश्रम्मा
73	55	निजी	वेट	0.0257963	मेलविंते रामप्पा
74	56/3	निजी	वेट	0.1669108	कडेमानेकेरियाप्पलक्ष्मणा ऍस्/ओ कडेमानेकेरियाप्पकोल्लुरप्पा ऍस्/ओ तिरुपथिअन्नप्पा के हैच्

					केरियम्ममंजुनाथ हेच् ए जयंथा हेच् ए कर्नाटक गवर्नमेंट,
75	56/6	निजी	वेट	0.1360488	नागराजा
76	58/3	निजी	वेट	0.0165924	माइलाम्मा
77	59	निजी	वेट	0.014761	मंजप्पा डी ऍस्/ओ लेट कोल्लुरय्या
78	68	निजी	वेट	0.018991	सारसवती डबल्यू/ओ के अन्नप्पा
79	69/7	सरकारी	ड्राय	0.145233	राधम्मा डबल्यू/ओ हनुमानथप्पा कर्नाटक गवर्नमेंट
80	71/2	निजी	वेट	0.129727	मंजम्मा डबल्यू/ओ चन्नाबसप्पा ऍस्
81	72/2	निजी	वेट	0.090916	चेनवीरपरशुराम ऍस्/ओ सी नागप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
82	74	निजी	वेट	0.040299	पीडीए ग्रामपंचायतमारसुर फोर सिमेटरी ओएफ पब्लिक पद्मावती, आनंदा, पार्वती, शारदा, बाबुराव, ऍस्/ओ थिम्मप्पा, मंजप्पा ऍस्/ओ मूकप्पा, मोहन ऍस्/ओ मूकप्पा, वरदेश ऍस्/ओ नारायणशेट्टी, दानागालिगेमुफ्तु, ए मंगलनाडा, सफिउल्ला, इब्राहिम, अनंतशेट्टी, अब्दुल गफर, गौरम्मा, तहसहिलदार, सागरतालुक (फोर थे पर्पज ओएफ नादा कचेरी बिल्डिंग कंस्ट्रक्शन) यशोदासाठीश्वंरशेत, मोहन वी आर् विनायकारेवनकर
83	76	निजी	वेट	0.064244	गणपति ऍस्/ओ ईरप्पा, कोल्लुरप्पा ऍस्/ओ कोल्लुरनाइक
84	80	निजी	वेट	0.418074	चेनवीरपरशुराम ऍस्/ओ सी नागप्पा एंड जॉइंट पार्टनर्स
Total				6.6459491	

[फा.सं. RW/NH-206-&766C-KNT-2021-22-924/3D2]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3210(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2394(E) Dated:20/06/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / four-laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-69(Old NH-206) in the stretch of land at Km. 108.525 and at Km.73.250 (Honnava - Chittoor section) in the district of SHIVAMOGGA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Hosadigantha**” and “**Deccan Herald**” both dated **29-06-2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land at Km.108.525 and at Km.73.250 (Honnava - Chittoor section) of NH-69(Old NH-206) in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA			District: SHIVAMOGGA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sagar					
Village: Thalaguppa					
1	10/11	Private	Wet	0.29217	Nagamma W/o V Ramappa, Sadananda S/o V Ramappa, Mahabaleshvara S/o V Ramappa, Eeshvara S/o V Ramappa, Parameshvara S/o V Ramappa
2	12/189	Government	Dry	0.388083	Karnataka Gruhamandalige
3	2/2	Private	Dry	0.04218	Umesh Naga Naik S/o Naga Naik
4	2/3	Private	Dry	0.091941	K N Keshavamurthy S/o K Nagaraja
5	2/4	Private	Dry	0.113144	A Lakshmina Shetty Shetty Shetty S/o Shetty S/o Kala Shetty Land realignment
6	2/5	Private	Dry	0.07729	A Mahesh S/o Ankada Channabasappa
7	2/6	Private	Dry	0.111365	Poornima M W/o Krishnappa N

8	2/7	Private	Dry	0.016592	Gouramma S/o Karadi Guthyappa, Manjunatha C S/o Karadi Guthyappa, Vasanthi D/o Karadi Guthyappa, Karadi Guthyappa, Savitha D/o Karadi Guthyappa Puttappa S/o Karadi Guthyappa Kalavathi D/o
9	3/2	Private	Dry	0.015059	Parashurama S/o Vakkaligara Kannappa
10	3/3	Private	Dry	0.015256	Ganapathi S/o Okkaliga Kannappa
11	4/5	Private	Wet	0.080781	E Narayana S/o E Huchayya,
12	4/6	Private	Wet	0.093659	Ganapathi S/o Krishnappa Ikkeri
13	4/8	Private	Wet	0.086962	Govinda S/o Mallappa
14	43/4	Private	Dry	0.110705	Sumangala Vasantha Naik
15	43/5	Private	Dry	0.011835	Kumar S/o Manjunatha
16	43/6	Private	Dry	0.059353	Krishnamurthy S/o Manjunatha
17	48/4a2	Private	Wet	0.103818	Sannabhutha S/o Ramagonda Hasuvanthe,
18	48/4b	Private	Wet	0.246138	Satyanarayana S/o Kanase Ramashetty
19	5/1B	Private	Wet	0.115001	Annappa, Nataraja
20	50/2a	Private	Wet	0.085255	Zaheeda begum, Shantha R
21	50/4	Private	Wet	0.053978	Sharadamma W/o Mukunda
22	56	Private	Wet	0.024206	J Palakshappa S/o Gurappa Shetty
23	58/1	Private	Wet	0.006765	K Jayaprakasha s/o Thimmayya
24	6/1A,6/1B,6/1A2A,6/2,6/2A2K,6/2A2B	Private	Wet	0.019592	Devamma W/o Huliyyuru, Siddeshwara Siddaveera Swamigalu Badagi Kudlu Talaguppa,Parashuramappa K G S/o Kanshe Guttyappa, Nagaratna W/o Raju Bangari Naik,Philippe D Souza S/o Juje D Souza Parashuramappa K G S/o Kanle Guttyappa,
25	66/4	Private	Wet	0.02954	K Mohana-Thimmayaya
26	66/5	Private	Wet	0.082594	K Vijayakumar-Thimmayaya
27	66/6	Private	Wet	0.121787	K G Kavitha W/o C M Basavaraja,
28	66/7	Private	Wet	0.056856	K J Dinesha S/o K S Gangappa
29	66/9	Private	Wet	0.015525	K S Gangappa S/o Siddappa Shetty
30	67/4	Private	Wet	0.084758	N Nagaraja S/o Kariyappa
31	68/4	Private	Wet	0.035581	ChandramathiW/o Lokeshamurthy
32	69/1	Private	Wet	0.007777	R Santhosh S/o M Ranganatha

33	70/2	Private	Wet	0.004316	M NagarajaS/o Rangappa and joint partners
34	72/2	Private	Wet	0.009072	MookammaW/o C Guthyappa
35	74	Private	Wet	0.002536	C Hucchappa S/o Gutyappa, Nagamma D/o Hucchappa and joint partners
36	77/1	Private	Wet	0.070735	Neelakshi D/o Maryappa and joint partners
37	77/2	Private	Wet	0.052266	Usha K D/o Kannappa K and Joint partners,
38	78/2	Private	Wet	0.00467	Mookamma W/o C Guthyappa
39	79/2	Private	Wet	0.119695	Sujatha W/o Manjappa, Shobha K S W/o Ranganatha V and Joint Partners
40	79/3	Private	Wet	0.124123	Gouramma W/o ManmaneBangarappa, Girijamma W/o Dyavappa and joint Partners Jayamma W/o BaramaShetty and joint partners Savithamma W/o Ananthashetty and joint partners
41	8/5	Private	Wet	0.118588	Thimmappa
42	8/9	Private	Wet	0.035825	Thimmappa
43	80/3	Private	Wet	0.065795	Nagaraja J S/o Jayaram P
44	80/6	Private	Wet	0.066182	Lingaraju J S/o Jayaram P
45	83/10	Private	Wet	0.098097	Parashurama S/o BaradavalliSannappa
46	83/11	Private	Wet	0.105372	Anantha S/o Veerabhadrapa and joint Partners,
47	83/14	Private	Wet	0.211334	C Ramesha S/o Durgappa
48	83/15	Private	Wet	0.021005	Annappa S/o C Rammappa and Joint Partners
49	83/17	Private	Wet	0.079491	Kannamma W/o Guthyappa
50	83/19	Private	Wet	0.102029	Anantha S/o Veerabhadrapa and joint Partners,
51	83/3	Private	Wet	0.104672	C Nagappa S/o ChannaBasappa
52	83/6	Private	Wet	0.156272	Prasanna S/o Sathyanarayana and joint partners
53	83/7	Private	Wet	0.083446	Kamala W/o Anantha K and Joint partners,
54	83/8	Private	Wet	0.169163	Parashurama S/o BaradalliSannappa
Village: Maratthuru					
55	34/2	Private	Wet	0.063399	Masthyappa

56	34/3	Private	Wet	0.029938	Annappa
57	34/4	Private	Dry	0.0255	Kovichoudappa, Manjappa
58	34/5	Private	Wet	0.044998	Devamma, Hucchappa, Ananda B G, Neelakshi, Gouri
59	35	Private	Wet	0.018595	Sudhakara
60	45/1	Private	Wet	0.047118	Kagge Ramanaik
61	46/2	Private	Wet	0.0510998	HalajjanaGanapathi, Choudappa, Narayanappa, Lakshmamma, Halaswamy, Shivappa
62	46/2	Private	Wet	0.0546931	Guthyamma, Jayamma, Saroja, SathyaNarayana, Sumitra, Janaki, Thimmappa, Kannappa, Godavari, Shashikala, Geetha, Annapoorna, Gouramma, Parashurama.
63	47	Private	Wet	0.1103968	Kollurayya S/o Hanumanthayya, HalajjanaGanapathiChoudappa, Narayanappa, Lakshmamma, Halaswamy, Shivappa, Krishnappa, Karnatak Government, Halappa, Krishnappa, Ganapathi, Guthyamma, Jayamma, Saroja, SathyaNarayana, Sumithra, Janaki, ThimmappaKannappa, Godavari, Shashikala, Geetha, Annapoorna, Gouramma, Parashurama
64	48/2	Private	Wet	0.0505978	MalavalliMylappa
65	49/3	Private	Wet	0.0124428	Choudamma, Dyavappa, Nagarathna, Puttappa
66	49/8	Private	Wet	0.041858	Choudamma, Bharathi, Ramesha, Bhagya, Kariyappa
67	49/9	Private	Wet	0.0599412	DoddamaneDevamma
68	50/1	Private	Wet	0.07341	BangarammaKeriyammaDevendra.
69	52/3	Private	Wet	0.0172404	Ramappa, Choudappa Dyavappa, Nagarathnaa, Puttappa
70	52/4	Private	Wet	0.0512802	Basappa
71	53	Private	Wet	0.0926881	Mylamma
72	54	Private	Wet	0.0329296	Kanna, Savithramma
73	55	Private	Wet	0.0257963	Melavarige Ramappa
74	56/3	Private	Wet	0.1669108	KademaneKeriyappaLakshmana S/o KademaneKeriyappaKollurappa S/o ThirupathiAnnappa K H KeriyammaManjunatha H A Jayantha H A Karnataka Government,
75	56/6	Private	Wet	0.1360488	Nagaraja

76	58/3	Private	Wet	0.0165924	Mylamma
77	59	Private	Wet	0.014761	Manjappa D S/o late Kollurayya
78	68	Private	Wet	0.018991	Saraswathi W/o K Annappa
79	69/7	Government	Dry	0.145233	Radhamma W/o Hanumanthappa Karnataka Government
80	71/2	Private	Wet	0.129727	Manjamma W/o Channabasappa S
81	72/2	Private	Wet	0.090916	ChenvirParashuram S/o C Nagappa and joint partners
82	74	Private	Wet	0.040299	PDA GramaPanchayathMaratturu for cemetery of Public Padmavathi, Ananda, Parvathi, Sharada, Baburao, S/o Thimmappa, Manjappa S/o Mookappa, Mohan S/o Mookappa, Varadesha S/o NarayanaShetty, DanagaligeMufattu, A Mangalanada, Safiulla, Ibrahim, AnanthaShetty, Abdul Gafar, Gowramma, Tahasahildar, SagarTaluk (for the Purpose of Nada Kacheri building construction) YashodaSathishchandraShet, Mohan V R VinayakaRevanKar
83	76	Private	Wet	0.064244	Ganapathi S/o Eerappa, Kollurappa S/o Kolluranaik
84	80	Private	Wet	0.418074	ChenvirParashuram S/o C Nagappa and joint partners
Total				6.6459491	

[F.No. RW/NH-206-&766C-KNT-2021-22-924/3D2]

ABHAY JAIN, Director